Tipo de Derecho: Distribución 
Tipo de distribución: Efectivo  
Número de títulos que reciben pago: 9,049,175,843 
Cuenta y Ejercicio Fiscal provenientes del pago: Other  
Ejercicio: 2025 

El monto de la distribución a ser pagada asciende a la cantidad de $29,000,000.00 M.N. (veintinueve millones M.N. 00/100). 
La cifra podrá utilizarse por los intermediarios financieros que mantengan la custodia de los certificados bursátiles para el 
cálculo de las retenciones de impuestos sobre la renta, que en su caso corresponda. 

En virtud de la Asamblea de Tenedores celebrada el 14 de julio de 2025 y toda vez que los Tenedores recibieron la